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    og et fint    
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som du kan være 
på.
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komme å høre på
Per-Erik Hallin?
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Trenger du kirkeskyss?   
 

Paul Hafsten           906 42 730 
Oddvar Normandbo 930 54 001
Olav Nordbø            976 04 726

Menighetsnytt.
Døde
Eigil Alheim (f. 21.3.1933), døde 6.2.2022

Alheim var pastor i Brunlanes Frikirke fra 
1. aug. 1987 til han gikk av med pensjon i 
2000. Menigheten hadde avskjedsfest for 
familien Alheim 26.mars 2000.
Alheim var født i Halden, var inspektør og 
handelskolelærer. Fra 1970-76 var han 
synode- og misjonssekretær i Frikirken. 
I 1976 begynte han som pastor i Treungen 
og var det noen år før han fikk kall fra 
Arendal Frikirke, der han var fram til 
sommeren 1987. 
Alheim ble i 1988 valgt til synodeformann 
og ble med det Frikirkens øverste leder.
Etter at familien flyttet fra Brunlanes, 
kjøpte de leilighet i Vennesla. Alheims 
kone, Reidun, døde i mai 2013. 
Alheim bodde i leiligheten sammen med 
sønnen Ingar, fram til han kom på et 
sykehjem noen dager før han døde. 
 
Menigheten hadde en fin tid sammen med 
Alheim, og vi takker han for hans gode 
forkynnelse og sitt store engasjement, og 
lyser fred over hans minne.

Jesus sier: 
”Jeg er oppstandelsen og livet. Den som kommer til 
meg, skal leve om han enn dør”.     Joh.11,24 

Trenger du noen å snakke 
med?

Ta kontakt med:

Pastor Arne Hersdal 900 17 191
Pastor Christer Rahm 953 09 192
Laila Fresjarå Foldvik 928 98 849
Edna Napstad  922 62 837
Marte Grøtvik Rahm 469 18 198 
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“Han er ikke her!”
Letingen var resultatløs. I mange lange minut-
ter hadde foreldrene gått fra familie til familie 
og lett og spurt etter minstegutten sin. Men 
han var ikke der. Etter en lengre båttur hadde 
hele følge gått i land, og nå var de kommet 
fram til sletta som var målet for søndagssko-
leturen på en øy i Ryfylke. Det var mange fa-
milier og en stor flokk av voksne og barn. Men 
én manglet, og det var meg.
Jeg trodde vi var framme ved målet idet vi kom i land, og var raskt 
nede i fjæra for å gjøre spennende oppdagelser. Det var det ingen 
som la merke til, og dermed gikk følge videre uten meg.
Det er ingen god følelse når de du er glad i er borte. Ikke for den som har 
mista, men heller ikke for den som har rota seg bort. De fleste av oss har 
sikkert både blitt lett etter og selv vært på leting.

Mange av Bibelens lignelser og fortellinger har nettopp dette fokus, om 
Gud som leter etter den som er kommet bort. En av Bibelens aller første 
historier handler om Gud som leter etter Adam som har gjemt seg: 
«Men Herren Gud ropte på mannen og sa: «Hvor er du?»

Påsken handler også om å lete og om å finne:
“Ved daggry den første dagen i uken kom kvinnene til graven og had-
de med seg de velluktende oljene som de hadde laget i stand. Da 
så de at steinen var rullet fra graven. Og de gikk inn, men fant ikke 
Herren Jesu kropp. De visste ikke hva de skulle tro, men med ett sto 
det to menn hos dem i skinnende klær.  Kvinnene ble forferdet og 
bøyde seg med ansiktet mot jorden. Men de to sa til dem: «Hvorfor le-
ter dere etter den levende blant de døde? 
Han er ikke her, han er stått opp.” 
(Lukasevangeliet, kap. 24, vers 1-6)

De fant ikke Jesus i graven, der de ventet 
å finne han, for det uventede hadde skjedd, 
Jesus var stått opp. De fikk selv se det med 
egne øyne og ta på han med egne hender. 
Han som var død stod levende foran dem.

Det gir håp om at livet vil seire over døden, 
slik vinteren alltid må gi tapt for våren.
God påske!      Arne

P A S T O R   - H
J
Ø
R
N
E
T



4

Velkommen til
    Påskeverksted

Lørdag 2. april kl. 11.00 – 14.00
Sammen med Berg menighet inviterer vi barn 
i alle aldre til ulike påskeaktiviteter i frikirka. Vi 
starter med en samling, hvor Gnisten skal fremføre 
en liten påskemusikal, før vi går i gang med 
aktivitetene. 
Det blir servering av boller, frukt. kaffe og saft.

         Påskekos på kjerka,
   Påskeaften, lørdag 16.april, kl. 11.00 – 14.00
Aktiviteter for store og små. Hoppeslott for barna, og pølser og hamburgere på 
grillen. Her er det plass til alle! Ta gjerne med deg noen du er glad i og feir påske 
sammen med oss i Brunlanes frikirke.

Øvrige arrangementer i påsken
  

 Palmesøndag, 10. april kl. 11.00
 Gudstjeneste. Pastor Arne Hersdal. 
 Sang av Jan Peder Amundrød

 
 Langfredag, 15. april kl. 20.00
 Pasjonssamling. Pastor Arne Hersdal

 
 1. påskedag, kl. 17.00
 Alle Sammen Gudstjeneste. 
 Pastor Christer Rahm

Korsvandring, langfredag 15. april kl. 17.00
Følg med på vår hjemmeside for oppmøtested

  Korsvandring på langfredag har lang 
tradisjon, også i Larvik. I regi av Larvik 
Kristne Leder Fellesskap er alle byens 
menigheter invitert til en stille vandring.   
Ruten går til ulike stoppesteder som 
representerer ulike   samfunnsinnstanser, 
hvor vi stanser og ber for byen, folk og 
samfunn.
  Turen tar omtrent en time og ender opp 
på torget.
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Innbydelse til 
konfirmantundervisning 

i Brunlanes Frikirke.

Er du konfirmant til neste år? Eller 
kjenner du noen som er det?
 
I løpet av juni vil det bli en info-samling 
for neste års konfirmanter og foreldre/
foresatte.
Ta gjerne kontakt med oss for 
nærmere informasjon hvis du ønsker 
å stå til konfirmasjon i Brunlanes 
Frikirke, eller delta på info-samlingen. 
Konfirmasjonssøndagen blir 
søndag 30. april 2023.
 
Konfirmantarbeidet knyttes opp mot menighetens øvrige ungdomsarbeid, Target.  
Dersom du ønsker å være konfirmant hos oss, eller har spørsmål til opplegget, 
kan du ta kontakt med pastor Christer Rahm (tlf.95 30 91 92), eller på 
e-post: christer.rahm@brufri.no. 
Info-samlingen i juni er helt uforpliktende med tanke på om du vil stå til 
konfirmasjon i Frikirken eller ikke.  

Velkommen til
Bibellesning og felles lunsj

tirsdager kl. 11.30.
 
Hver tirsdag formiddag framover utover 
våren inviterer til høytlesning fra Bibelen. 
Vi har lest oss gjennom Evangeliet etter 
Johannes og Apostlenes Gjerninger, og 
er nå i gang med å lese fra Paulus brev til 
Romerne.
Etter ca 20 minutters lesning samles vi til 
felles måltid med medbrakt lunjspakke. 
Kaffe og te serveres fra kirka.  
Vi håper mange har lyst til å dele fellesskap 

og bibellesning, og ønsker alle velkomne!
Lesningene legges ut som podcast på vår nettside, og kan også høres der.

Barneleir på Fredtun 
Det blir barneleir på Fredtun 10.-12.juni for barn i alderen 

4.-7.klasse.
Mer info finner du på barneleir.com.
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Se på Jesus!
Noen ganger blir vi så skuffet over mennesker og deres handlinger. Hvorfor gjør 
vi så mye som sårer andre, hvorfor handler vi slik at andre får det vondt? På 
dette området skiller visst ikke vi som kaller oss kristne, noe fra andre. Både opp 
gjennom historien og i det som skjer i samfunnet i dag så framstår vi noen ganger 
slik at vi skygger for Han vi tror på. Selv om jeg 
tror at vi mer enn noe annet ønsker å peke på 
Han og fortelle om Hans endeløse kjærlighet.
Men det er lett å misforstå  når kristen-folket 
mener så forskjellig og det utad kan virke som 
vi aldri kan bli enige om hva som er den rette 
måten å tro på Gud på. For ikke å snakke om 
hva som egentlig er Guds vilje og mening med 
oss og den verden vi lever i. 
Mitt håp er at vi alle klarer å se forbi uenighet 
og i stedet kan se på Han som er kjernen 
i det vi tror på. Vi kan gjerne diskutere 
kristendommen og hva den gjør for verden, 
men når det kommer til det livet vi skal leve må 
vi se direkte på troens opphavsmann, Jesus.  
 
Vi trenger på nytt å ta til oss påskens budskap 
om en uendelig kjærlighet gitt til oss alle. 
Om Han som døde og oppsto for vår skyld. Enkelte ganger må vi se forbi 
kristendommen og de kristne - det er Jesus vi må se på!  
God påske!       Eva Guii-Larsen

Konsert med Per-Erik Hallin
søndag 3. april kl. 19.00 i Brunlanes frikirke.

Velkommen til en musikkfestkveld med Per Erik Hallin!
Gjennom gnistrende pianospill, rytmer, melodier og 
fortellerkunst gir Per-Erik Hallin oss innblikk i en reise 
i livet, møter med mennesker, møter med musikere i 
verdensklasse, og ikke minst en reise i tro.
I 1974 sang og spilte han med Elvis Presley, 
og i 1984 og 85 var han med i Sveriges Grand Prix. 
Han har vært med i et stort antall musikalske utgivelser. 
Egne utgivelser har han spart litt på, men de er desto 
mer verdt å lytte til. 
Vi gleder oss til å dele denne kvelden med deg!
Del gjerne invitasjonen med venner, naboer og andre 
du unner en fantastisk musikalsk boost!

Vipps kr. 250 pr. plass til 95976740
Arr: konsertkomiteen i Brunlanes frikirke
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Litt om vårsemesteret
Jentetreff 
Velkommen til jentetreff 10.mars kl.19.00! 
Vi får besøk av Sølvi Anvik, som skal fortelle litt om Grønn Glede, og 
vise ideer til til vårpynt på 
trappa. Det blir også quiz, 
mat og tid for prat. 
Håper du kommer!

Kirketrim
Gruppa på tur ut i vannet 
på Omrestranda i vinter.  
Hver mandag kl.11 blir det 
turer med utgangspunkt fra 
parkeringsplassen før bakeriet i 
Havna. Her kan alle være med.

Vi har også kirketrim på 
torsdager kl.18 om våren og 
høsten. Dette er for alle i alle 
aldere. Da møtes vi forskjellige 
steder, og noen ganger har vi 
med kaffe og litt mat.
7.4., 21.4., 5.5., 19.5., og 2.6.
     
Kontaktperson: Cindy Lund, m. 47238389

Gutta på tur 
Dette er turer for menn 
og varer ca. 2 timer. Det 
er alltid kaffepause, og 
det er mye prat - krydret 
med kultur, historie og 
natur. Annenhver onsdag 
kl.11 møtes vi på en eller 
annen parkeringsplass i 
nærmiljøet. 
 2.mars:  Hvaalekalv-Waale 
16.mars: Manvik skole 
30.mars: Gumsrød   18.mai:   I Geir Venstøps rike 
 6.april:    Elvestien - Orøya      med buss til Skien 
20.april:  Torpevannet             1.juni:    Jomfruland med båt fra
 4.mai:    Bjørnøya, Kjose      Helgeroa 
      Kontaktperson: Jan Tanggaard, m. 91790754 
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Formiddagstreff 
Samlinger første torsdag i måneden kl.11. 
Kåseri, sang, andakt, god mat og utlodning.
3.mars: Steinar Halvorsen: ”Fra gamle dager 
om foreninger, lag og indremisjon i bygda”. 
Sang og andakt ved Alf Petter Hammersmark.
7.april:Halvard Myhren kommer med dikt, 
fortellinger og andakt. 
Sang av Inger Johanne Kristiansen.
5.mai: Unni Kaupang: ”Tradisjonsmat med 
fokus på kultur, helse og miljø”.          
Arne Hersdal: ”Min troshistorie”.

”Hoppeslott & Vaffelkos”

Lørdag 12.februar var det ”Hoppeslott & Vaffelkos” på 
kjerka for småbarnsfamilier med barn under skolealder, 
slik vi bruker å ha, en lørdag i måneden. Vi er en god 
gjeng med barn og voksne, og denne lørdagen var vi hele 
ni familier sammen. Det 
skal være lav terskel for å 
komme inn dørene på kjerka 
vår, og det skal kjennes 
godt å være her. - Lave 
skuldre, mye latter, deilige 
vafler, gode samtaler og en 
fin plass for å bli kjent med 

nye mennesker. Neste gang vi samles er lørdag 
12.mars klokka 11.00-13.00 ~ Vi har plass til 
flere ~ Og vi håper å se deg!        Marte Rahm
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På besøk hos konfirmantene

En fredag ettermiddag traff jeg konfirmantene i peisestua før de skulle i gang med 
undervisningen. De fortalte at de brukte et opplegg som het Delta, fra IKO. I dag 
skulle temaet være forelskelse og kjærlighet. 
Alle går på Ra ungdomsskole, noen er 14 år og noen har allerede fylt 15 år. Her 
er noe av det som konfirmantene fortalte: 
”Vi har det fint, og det er hyggelig og samles”. 
 ”Det er god stemning. Det er også fint å kunne diskutere og snakke om temaer  
  rundt kristendommen.”  
”Jeg likte veldig godt turen til Dyreparken i Kristiansand der vi tok tømmerrenna”.  
”Jeg er også veldig glad i samtalene og samholdet vårt. Alle blir så engasjerte når    
 det stilles spørsmål, og det blir mye prat og utfordringer”. 
 ”Jeg er blitt så glad i det som står i Joh. 3,16, og det har vært gøy å høre og lære 
mange bibelvers”. 
Senere i vår skal vi på konfirmasjonsleir med KRIK til Bø, forteller Christer. 
Etter samlingen i dag skulle 
alle på Target der de skulle dra 
til Berg skole og ha det gøy i 
det nye fine uteområdet, steke 
pølser, ha andakt og ellers kose 
seg sammen. 
Vi ønsker dem lykke til 
videre med samlingene og til 
konfirmasjonsgudstjenesten 
24.april.    
      JanT.

Fra venstre: Pastor Christer Rahm, Kornelius Gusland, Jan Erik Jakobs, Lydia Foldvik, 
Eivor Unn Torsdatter og Linnea Eismann Flermoen.
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Velkommen til
«Fest i Guds hus»

Temakvelder om gudstjenesten
Innledere og ansvarlige 
for kveldene er Eva 
Guii-Larsen, Laila 
Fresjarå Foldvik og 
Arne Hersdal.
Gjennom disse 
kveldene vil vi løfte fram 
gudstjenestens innhold,  
oppbygging og plass i 
det kristne fellesskapet.

Tirs. 29. mars kl. 19.30: Hvorfor gudstjeneste?»
Tirs. 26. april kl. 19.30: «Hva er gudstjeneste?»
Tirs. 31. mai kl. 19.30:  «Hvordan er gudstjenesten i Frikirken?»
Med utgangspunkt i Frikirkens liturgihefte innledes det til samtale om de 
ulike temaene.   Kaffe/te og enkel bevertning!

Kristi Himmelfart-stevne
Stavern folkehøyskole, Fredtun

torsdag 26. mai. 

     
    Stavern folkehøyskole inviterer, 
sammen med Stavern og Brunlanes     
frikirker, til Krisit Himmelfart-stevne i 
Nesjarheim på Fredtun.
Stevnet starter med gudstjeneste.              
Etter gudstjenesten bli det grilling i 
tunet på skolen, etterfulgt av Sang- 
og misjonsmøte på ettermiddagen.
Flere av frikirkens medarbeidere 
deltar, og det blir mye flott sang og    

      musikk.
Følg med på vår nettside og facebook for nærmere informasjon.

Alle hjertelig velkomne!
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  Hold av dagene 
 
Søn.  3.juli: Gudstjeneste på Arøya 
   Per Arne Dahl. 
Søn. 10.juli:  Bryggegudstjeneste
  i Nevlunghavn
Søn. 31.juli:  Bryggegudstjeneste i 
   Helgeroa
20.-24.juli:   Frikirkens sommerstevne 
   på Fredtun

Vaffeldagen 
Fredag 25.mars

Vi ønsker å feire vaffeldagen 
sammen med deg!

Kom til MENY Søndersrød
og du får gratis vafler hele dagen.

Meny lager vaffelrøre 
Brunlanes Frikirke steker og deler 

ut vafler til alle som vil ha.

VELKOMMEN TIL MENY!
 



12

Siden sist

Søndag 13. februar hadde vi en fin sangkveld i kirken. Stavern Frikirkes 
mannskor med Johan Sandstad på pianoet, hadde satt sammen mange 
fine sanger og salmer som de sang. Forsamlingen var også med og sang 
på flere av sangene. Mellom sangene var det innlegg der flere fortalte litt 
om sangene. Odd Arild Netland ledet og hadde andakt. 
Til slutt var det kaffe og kaker rundt småbordene. 
Menigheten planlegger flere sangkvelder utover våren og neste høst.

Søndag 6.februar kl.19 var det KVELDSTONER i kirken. En glad 
sanggruppe fra menigheten var forsangere og ledet oss gjennom mange 
fine lovsanger. 
Pastor Hersdal fortalte sin 
troshistorie med bilder og 
humor, som ga oss mye å 
tenke på. 
I tillegg var det dekket 
med mange småbord, og 
det ble servert kaker og 
kaffe hele kvelden. 
Takk for en kjempefin 
kveld.

Vennegjengen hadde en fin konsert i Brunlanes 
Frikirke søndag 16.jan. 
En fin orkestergjeng ledsaget solisten Mai-Linn 
Gilbu Berstad gjennom mange sanger. Dette ble 
virkelig en fin sangkveld med mange nydelige 
kveldstoner. 
Denne kvelden ble det også servert kake og 
kaffe.
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Ledersamling 17. januar

Mange av menighetens ledere var samlet i kirken 17. jan. for å planlegge og 
finpusse mye av programmet for vårsemesteret i menigheten og i de forskjellige 
virkegrenene. Her holder de god avstand, men de ønsket virkelig at det kunne bli 
en del lettelser etter hvert som semesteret går mot sommeren. 

PALMESØNDAG I 1985

Dette bildet er tatt på Palmesøndag 31.mars i 1985.
Barnemisjon og Sangkornet synger til åpning ”Velsignet være kongen”. 
Vi hadde fått palmegrener fra Israel av Thore Gusland. 
Da var det Arnfinn Løyning som var pastor i Brunlanes Frikirke. 
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SØNDAGENS TEKSTER 

Mars
6.mars 1.søndag i fastetiden
2 Sam 12,1-10 Hebr 5,7-9          Matt 26,36-45

13.mars  2.søndag i fastetiden 
Jes 55,1-7 2 Kor 6,1-10        Luk 13,22-30

20.mars  3.søndag i fastetiden
Sak 3,1-5 2 Kor 12,7-10     Luk 22,28-34

27.mars  Maria budskapsdag
1 Sam 1,21-28 Apg 16,12-15     Luk 1,39-45

April 
3. april  4.søndag i fastetiden
5 Mos 8,2-3 1 Kor 10,16-17   Joh 6,24-36

10. april  Palmesøndag
Sak 9,9-10 Fil 2,5-11            Joh 12,1-13

14. april Skjærtorsdag
Salme 116,1-14 1 Kor 11,23-26    Joh 13,1-17
 
15. april  Lamgfredag    Joh 18,1-19.42

17. april 1.Påskedag
2 Mos 15,1-3 Kol 2,12-15      Joh 20,1-10

24. april  2.søndag i påsketiden
Jes 45,5-8 1 Pet 1,3-9       Joh 20,24-31
Mai
1.mai  3.søndag i påsketiden
2 Mos 2,23-25;3,7-10 Jak 5,1-6        Matt 20,25-28

8.mai  4 søndag i påsketiden
Jes 40,26-31 2 Kor 4,14-18    Joh 14,1-11

15. mai  5 søndag i påsketiden
1 Kong 8,12-13,27-30   Ef. 2,17-22   Joh 17,6-11

22. mai  6. søndag i påsketiden
1.Kong 3,5-14 Ef 3,14-21         Matt 6,7-13

26. mai  Kristi himmelfartsdag 
1 Sam 2,1-9 Ef 1,17-23         Joh 17,1-5

29.mai  Søndag før pinse 
1 Kong 19,3b-13 1 Joh 5,6-12     Joh 16,12-15

De to første er lesetekster, den siste er prekenteksten

 Støtt våre annonsører      -     de støtter oss !  

15

Mobil: 900 14 123

Alle dager: kl. 08.00 - 16.00

Tlf: 33 18 89 00
Kom som en gjest - Reis som en venn 
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Tlf: 3316 3440 - E-post: vestfold@oljesenter.com

Din lokale leverandør av parafin og fyringsolje

AUT. RØRLEGGERFIRMA
med våtromssertifikat

VVS - INTERIØR - FLIS - TERRAKOTTA
Brunnlanesveien 633

Tlf. 33 19 11 36   -   Vakttlf. 92 25 70 00
Internett: www.tea.no

   



   Redaksjonen takker for innleverte bidrag.
   Frist for innlevering til neste nr: 20.mai

Retur:
Brunlanes Frikirke
Helgeroveien 884, 3267 Larvik
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 MØTER OG GUDSTJENESTER I KIRKENN
Mars

Ti.   01. kl.1830 ÅRSMØTE
On. 02. kl.1830 Ekko media
To.  03. kl.1100 Formiddagstreff
Fr.  04. kl.1700 Konfirmantsamling
 kl.1930 Target
Sø. 06. kl.1100 Gudstjeneste. Nattverd
Ma. 07. kl.1100  Kirketrim
 kl.1730 Gnisten
Ti.   08. kl.1130  Høytlesning fra Bibelen.
 kl.1930 Misjonskveld
On. 09. kl.1830 Ekko Media
To.  10. kl.1900 Jentetreff
Fr.  11. kl.1930 Target
Lø. 12. kl.1100 ”Hoppeslott og vafler”
Sø. 13.  kl.1100 Gudstjeneste
Ma.14. kl.1100 Kirketrim 
Ti.  15. kl.1130 Høytlesning fra Bibelen
 kl.1730 Gospellunch
Fr.  18. kl.1700 Konfirmantsamling
 kl.1930 Target
Sø. 20. kl.1100 Gudstjeneste
Ma.21. kl.1100 Kirketrim 
  kl.1730 Gnisten
Ti.  22. kl.1130 Høytlesning fra Bibelen
Fr.  25. kl.1930 Target
Sø. 27. kl.1700  Alle sammen gudstjeneste
Ma. 28. kl.1100 Kirketrim
Ti.  29. kl.1130 Høytlesning fra Bibelen 
 kl.1730 Gospellunch 
 kl.1930 Temakveld
April

Fr.  01. kl.1930 Target
Lø. 02. kl.1300 Påskeverksted
Sø.03. kl.1100 Gudstjeneste
 kl.1900 Konsert med Per-Erik Hallin
Ma.04. kl.1100 Kirketrim
 kl.1730 Gnisten
Ti.  05. kl.1130 Høytlesning fra Bibelen
To. 07. kl.1100 Formiddagstreff
 kl.1800 Kirketrim
Fr.  08. kl.1700 Konfirmantsamling
 kl.1930 Target
Sø. 10. kl.1100 Gudstjeneste. Palmesøndag
Ti.  12. kl.1130 Høytlesning fra Bibelen
Fr.  15. kl.1100 Langfredag pasjonssamling

Sø. 17. kl.1700 Alle Sammen gudstjeneste
Ti.  19. kl.1130 Høytlesning fra Bibelen 
 kl.1930 Misjonskveld 
To.  21. kl.1800 Kirketrim
Fr.  22. kl.1700 Konfirmantsamling 
 kl.1930 Target
Sø. 24. kl.1100  Konfimasjonsgudstjeneste
Ma.25. kl.1100 Kirketrim
Ti.  26. kl.1130 Høytlesning fra Bibelen 
 kl.1730 Gospellunch 
 kl.1930 Temakveld
Fr.  29. kl.1930 Target
Mai

Sø. 01. kl.1100 Gudstjeneste
Ma.02. kl.1100 Kirketrim
Ti.  03. kl.1130 Høytlesning fra Bibelen
 kl.1730 Gospellunch 
To.  05. kl.1100 Formiddagstreff 
 kl.1800 Kirketrim
Fr.  06. kl.1930 Target
Sø. 08. kl.1100 Gudstjeneste
Ma.09. kl.1100 Kirketrim 
Ti.  10. kl.1130 Høytlesning fra Bibelen 
 kl.1730 Gospellunch 
 kl.1900 Misjonskveld
Fr.  13. kl.1930 Target
Sø. 15. kl.1100 Gudstjeneste
Ma. 16. kl.1100 Kirketrim 
 kl.1730 Gnisten
To.  19. kl.1800 Kirketrim
Fr.  20. kl.1930  Target
Sø. 22. kl.1700 Alle Sammen gudstjeneste
Ma.23. kl.1100 Kirketrim 
Ti.  24. kl.1130 Høytlesning fra Bibelen 
 kl.1730 Gospellunch
To. 26. kl.1100 Kristi himmelfartsdag.Fredtun
Fr.  27. kl.1930 Taget
Sø. 29. kl.1100 Gudstjeneste
Ma.30. kl.1100 Kirketrim
 kl.1730 Gnisten
Ti.  31. kl.1930 Temakveld
Juni

To.  02. kl.1100 Formiddagstreff 
 kl.1800 Kirketrim
Fr.  03. kl.1930 Target
Sø. 05. kl.1100 Gudstjeneste
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